
COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
               Cümü de Pùt San Piero
      (PROVINCIA DI BERGAMO • Bèrghem)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA – COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
(CAPOFILA), COMUNE DI CARONA E COMUNE DI COSTA VALLE IMAGNA

DETERMINAZIONE CUC N. 2 del 19-03-2018

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI DI PROPRIETA'
COMUNALE ANNI 2018/2019 - NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ESAME E LA
VALUTAZIONE DELLE OFFERTE DI GARA.

IL RESPONSABILE DI AREA 2.02

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 05.10.2016, con il quale è stata conferita al dott. Alberto
Bignone la Direzione dei Settori 2 e 3;

VISTO l’atto n. 920-22 del 20/10/2016, con il quale il Dirigente del Settore 2 ha conferito la
responsabilità dell’Area 2.02 “Pianificazione e gestione del territorio”;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 del 23.12.2017 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 247 del 23.12.2017 con la quale è stato approvato il
Piano esecutivo di gestione 2018/2020;

RICHIAMATE:
la determinazione n. 202-7 del 01.02.2018 di approvazione della documentazione per
l’espletamento di una indagine esplorativa, eseguita nel rispetto dei principi di parità di
trattamento, non discriminazione, proporzionalità e trasparenza, e finalizzata
all’individuazione di Cooperative sociali di tipo B) tramite piattaforma Sintel della Regione
Lombardia, interessate allo svolgimento del servizio di manutenzione delle aree verdi di
proprietà comunale – periodo 2018/2019;

la determinazione n. 202-16 del 16.02.2018 di ammissione alla fase successiva per la
partecipazione alla procedura di scelta dell’operatore economico al quale affidare il servizio,
delle Cooperative sociali che hanno manifestato interesse alla procedura, giusto verbale
delle operazioni redatto in data 16.02.2018;

la determinazione CUC n. 1 del 01.03.2018 di indizione della procedura negoziata alla
quale sono state invitare le Cooperative sociali ammesse con la determinazione di cui al
punto precedente;

RILEVATO che la procedura si svolgerà con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., sulla base dei criteri specificati nel
bando di gara;

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice
adottando il formale atto;

VISTO l'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
l’art. 4, 2° comma del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;-



DETERMINAZIONE CUC N. 2 del 19-03-2018

il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;-
gli artt. 52, 57 e 58 dello Statuto Comunale;-
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
il regolamento comunale di contabilità;-

DETERMINA

Di nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione1)
delle offerte della gara mediante procedura negoziata, a seguito di manifestazione di interesse,
per l’appalto del servizio di manutenzione delle aree verdi di proprietà comunale – anni
2018/2019 (CIG: 7403616931), le persone di seguito riportate:
il sottoscritto responsabile di Area, nonché della Centrale Unica di Committenza (CUC), ina)
qualità di presidente della commissione;
il geom. Rota Enrico, Istruttore tecnico del Comune;b)
la signora Chiappa Loredana, collaboratore  amministrativo Ufficio tecnico del Comune.c)

Di trasmettere per conoscenza la presente agli interessati.2)

Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio3)
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

        Il Responsabile Area 2.02
Pianificazione e gestione del territorio
         dott. arch. Rota Oliviero

                                                      Dott. Arch. OLIVIERO ROTA
Il presente documento è sottoscritto digitalmente
ai sensi del D.lgs. n.82/2005 e norme collegate,
conservato nelle banche dati del Comune di Ponte San Pietro


